1

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ

СЕРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  20.11.2017 года                                          №20/1

Об одобрении проекта Решения о внесении изменения в Устав Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

     В целях приведения  Устава Сергиевского сельского поселения, принятого  решением Совета депутатов Сергиевского  сельского поселения от 11 августа 2014 г. № 9/1, в соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 28.12.2016 г № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статьёй 28 Устава Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  Совет депутатов  Сергиевского  сельского поселения Даниловского муниципального района РЕШИЛ:
1.Одобрить проект решения о внесении изменения в Устав Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области (далее – Решение) – (приложение №1. )
2.Настоящее Решение подлежит одновременному обнародованию с проектом Решения «О внесении изменения в Устав Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области».
Глава  Сергиевского
 сельского поселения,

Председатель Совета депутатов

Сергиевского сельского поселения  ______________________ А.В.Иордатий
Приложение 1

 к решению Совета  депутатов

 Сергиевского сельского поселения

от 20.11.2017 г №20/1
П Р О Е  К Т

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ               ____________________________________________________________________________________________
   РЕШЕНИЕ
от _____________г.                                                                       _____
О внесении изменения в Устав Сергиевского
сельского поселения  Даниловского муниципального района

Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2017 г №299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статьей 28 Устава Сергиевского сельского поселения Волгоградской области Совет депутатов Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  решил:
1.Внести в Устав Сергиевского сельского поселения Волгоградской области, принятый решением   Совета депутатов Сергиевского  сельского поселения от "07"августа 2014 г. № 11/1( в редакции решений от 02.03.2015 г №4/1 от 09.06.2015 г №9/1, от 23.10.2015  № 14/1, от 11.04.2016 г №6/6, от 29.09.2016 г №15/10 от 15.03.2017 г№7/1, от14.08.2017г №14/1, от 05.10.2017 г №16/1) следующее изменение:

1.1.Пункт 34 статьи 20 Устава, Сергиевского сельского поселения, изложить в следующей редакции:

«4)утверждение стратегии социально-экономического развития Сергиевского сельского поселения;»

2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Сергиевского   сельского поселения,

Председатель Совета    депутатов Сергиевского

сельского поселения                                                  ______________         А.В.Иордатий